
 

 

  



 

TIPSPORT EXTRALIGA MISTRŮ SVĚTA 

STARTUJE! 

Něco přes čtyři měsíce trvaly extraligové prázdniny, teď se tuzemská nejvyšší soutěž zase hlásí 

o slovo. Tipsport extraliga, řízená od sezony 2022/23 Asociací profesionálních klubů ledního 

hokeje, bude mít opět čtrnáct účastníků. Po zlatém úspěchu se v ní navíc bude prohánět 

jedenáct čerstvých mistrů světa. 

Úvodní duel ročníku 2024/25 proběhne už v úterý 17. září, v repríze nezapomenutelného 

jarního semifinále se utkají HC Sparta Praha s HC Oceláři Třinec. Dalších šest zápasů prvního 

kola se hraje ve středu 18. září. Soutěžní premiéru živě odvysílá O2 TV Sport, která je hlavním 

vysílatelem. Televizní přenosy mohou fanoušci sledovat nadále také na České televizi. 

I letos ponese česká nejvyšší soutěž název po jednom z největších partnerů ledního hokeje, 

akciové společnosti Tipsport. Rádi bychom tímto společnosti Tipsport poděkovali za její 

dlouhodobou podporu. Věříme, že i vy, sportovní novináři, tuto podporu oceníte při uvádění 

oficiálního názvu soutěže – Tipsport extraliga ledního hokeje. 

Mistrovský titul znovu obhajuje HC Oceláři Třinec. Ten v jarním finále play off porazil 4:3 na 

zápasy HC Dynamo Pardubice a zisk Masarykova poháru slavil popáté v řadě, čímž napodobil 

rekordní jízdu Vsetína z let 1995 až 1999. V sezoně 2024/25 může vyrovnat Jihlavu, té se v 

letech 1967 až 1972 podařilo zvítězit šestkrát za sebou. 

Poražený finalista HC Dynamo Pardubice je podle sázkových kanceláři největším favoritem 

nového ročníku Tipsport extraligy. Velké ambice má také naposledy bronzová HC Sparta Praha, 

na titul čeká už od roku 2007. 

Systém soutěže se nemění. Dlouhodobá část tradičně čítá 52 kol. Nejlepší čtyři týmy si zajistí 

přímý postup do čtvrtfinále play off a kluby na 5. až 12. místě si zahrají předkolo. Zatímco v 

předkole play off stačí k postupu tři vítězná utkání, od čtvrtfinále musí jeden z týmů vyhrát 

čtyřikrát, aby si zajistil vítězství v sérii. Poslední tým po základní části musí hájit extraligovou 

příslušnost v baráži s vítězem Maxa ligy. 

Extraligové mantinely bude nadále přeskakovat řada osobností. S aktivní kariérou pokračují 

třeba Milan Gulaš, Jakub Klepiš, Lukáš Pech, Martin Růžička, Petr Vrána nebo Martin Zaťovič, 

v 52 letech ji stále neuzavřel ani Jaromír Jágr. V Tipsport extralize budeme nadále vídat i 

Hokejistu sezony 2023/24 Tomáše Filippiho, Tomáše Hyku, Filipa Chlapíka, Jakuba Jeřábka, 

Ondřeje Kašeho, Martina Kauta, Michala Kempného, Jakuba Kováře, Tomáše Kundrátka, 

Andreje Nestrašila, Lukáše Radila, Michala Řepíka, Lukáše Sedláka, Romana Willa, Petra 

Zámorského, Tomáše Zohornu a další. 

Největší přestupovou bombou se během léta stal příchod Romana Červenky do HC Dynamo 

Pardubice, kapitán zlatého národního týmu se do TELH vrací po osmi sezonách ve Švýcarsku. 

Návraty do domácí nejvyšší soutěže hlásí také Ondřej Kovařčík, Petr Kváča, Jiří Smejkal, Radim 

Šimek, Andrej Šustr nebo Hynek Zohorna. 

  



 

ZAJÍMAVOSTI  

 

Hvězdy se zkušenostmi z NHL  

Celkem 41 hokejistů (+6 proti loňské sezoně) 

 

Nejvíce hráčů se zkušenostmi z NHL v týmech: 

HC Sparta Praha (9 hráčů)   

• Sobotka, Kempný, Salomäki, Horák, Řepík, Chlapík, Hyka, Kořenář, Mozík. 

HC Dynamo Pardubice (9 hráčů) 

• Šustr, Sedlák, Hájek, Kaut, Radil, Červenka, Smejkal, D. Musil, Will. 

HC Oceláři Třinec (7 hráčů) 

• Marinčin, Daňo, Nestrašil, Jeřábek, Mazanec, Kundrátek, Vrána. 

 

Nejstarší hráči Nejmladší hráči Nejvyšší hráči  Nejnižší hráči 

Jaromír Jágr 52 let Adam Novotný 16 let Andrej Šustr 203 cm  Adam Zbořil 167 cm 

Lukáš Derner 41  Radim Mrtka 17 Jáchym Kondelík 201   Lukáš Pech 171 

Lukáš Pech 40  Stěpán Černý 17 Lukáš Kovář 200   Jakub Flek 173 

 

Nejvíce utkání v ELH Čistá konta   Nejvíce bodů 

Lukáš Pech 1084  Matěj Machovský 34 Martin Růžička  774 

Lukáš Derner 1015  Roman Will  32 Lukáš Pech  754 

Michal Gulaši 1008  Branislav Konrád 32 Milan Gulaš  642 

 

Nejvyšší věkový průměr 

HC Sparta Praha 29,75 let 

Nejnižší věkový průměr 

Bílí Tygři Liberec 25,75 let 

 

 

 

Roman Červenka  



 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 
• 14 týmů, stejné složení jako v jubilejním ročníku 2023/2024. 

 
• Hraje se 52 kol základní části (17. 9. 2024 - 4. 3. 2025) 

 
• Předkolo play off je na programu 7. - 13. 3. 2025  

  
• Play off* startuje 16. 3. 2025, nový mistr bude znám nejpozději 29. 4. 2025 

 
• Baráž bude na programu mezi 16. 4. 2025 a 28. 4. 2025 

 
• Vítězství v základní části a tedy i zisk Poháru Jaroslava Pouzara obhajuje HC Dynamo 

Pardubice. Mistrovský titul a Pohár T. G. Masaryka HC Oceláři Třinec. 
 

* V play off je smluvní dohoda se společností Bestsport/O2 arenou – pořadí sérií se může 
měnit v návaznosti na obsazenost O2 areny. 
 
 

HERNÍ SYSTÉM 
 

• Celky, které se v základní části umístí na 1. až 4. místě, postupují přímo do play off 
 

• Mužstva, umístěná v základní ́části na 5. až 12. místě, čeká předkolo play off hrané 
na tři vítězná utkání 
 

• Mistra České republiky a majitele Poháru T. G. Masaryka určí play off, jehož série jsou 
hrané na čtyři vítězná utkání  
 

• Celek na 14. příčce bude účast v TELH obhajovat v baráži na čtyři vítězná utkání s 
nejlepším mužstvem Chance ligy 
 

 

BPA SPORT MARKETING POKRAČUJE JAKO MARKETINGOVÝ 
PARTNER 
 
BPA je partnerem hokejové extraligy již 29. sezónu a v ročníku 2024/2025 plánuje přinést 
fanouškům spoustu zábavy zejména v online prostředí.  

 

 

  



 

ROZHODČÍ TIPSPORT EXTRALIGY LEDNÍHO HOKEJE 
 
Na nominační listině TELH figuruje 22 hlavních a 22 čárových rozhodčích.  

Úspěšná reprezentace extraligových rozhodčích na vrcholných mezinárodních akcích 
(MS, MSJ, CHL). 

V čele extraligových rozhodčích je nadále Vladimír Pešina. Důraz je kladen na edukaci, 
přípravu na ledě nebo rozvoj komunikačních schopností rozhodčích.  

Na srpnovém semináři v Táboře opět proběhla schůzka rozhodčích a trenérů TELH. 

Během sezóny pravidelné jednodenní semináře.  

 

BARVY DRESŮ V DOMÁCÍCH ZÁPASECH 

Tmavá varianta:    Světlá varianta:  

HC Oceláři Třinec   HC Dynamo Pardubice 

HC Sparta Praha   BANES Motor České Budějovice 

HC VERVA Litvínov   Bílí Tygři Liberec 

HC Kometa Brno 

Mountfield HK 

HC VÍTKOVICE RIDERA 

HC Olomouc 

HC Energie Karlovy Vary 

HC ŠKODA PLZEŇ 

BK Mladá Boleslav 

Rytíři Kladno 

 

KOMISE TIPSPORT EXTRALIGY LEDNÍHO HOKEJE 

Osvědčilo se zřízení Analytické komise APK LH, která ve spolupráci s BVR připravuje 
podněty pro Disciplinární komisi TELH.  

Disciplinární komsie TELH bude i nadále pracovat ve složení: předseda Viktor Ujčík, 
členové Leoš Čermák, Tomáš Jelínek, Petr Kadlec a Libor Procházka.  

Aktualizována příloha č. 1 Disciplinárního řádu ELH, max. zastavení činnosti na 26 utkání, u 
FIP možnost trestat zastavením činnosti na 1 až 3 utkání.  

Odvolací komise TELH bude pracovat ve složení: předseda Zbyněk Irgl, členové Zdeněk 
Kutlák, Michal Sup, Miroslav Jebavý a Václav Sýkora.  

Nově byla zřízena Licenční komise ELH. 

  



 

OFICIÁLNÍ KNIHA REKORDŮ ELH 2024/25 
 

• Chystá se již 9. vydání oficiální knihy rekordů. 

• systémově rozlišujeme statistiky ve třech fázích ELH: základní část, play off, play 
out (skupina o umístění) – baráž o extraligu do statistik ELH nepatří! 

• 2015–2024 neustálý proces zpřesňování či opravování některých dat (překlepy, 
faktické změny způsobené porovnáváním digitalizovaných a originálních zápisů o 
utkání, revize autorových chyb, doplňování nových statistických modulů atd.) 

• Oficiální knihu rekordů ELH připravuje Ondřej Zamazal 

 

Předpokládané milníky sezony 2023/2024 

• 800. výhra v základní části – Třinec (dosud 793), Plzeň (dosud 784), rekord: Sparta 
908 

• 1100. utkání v ELH – Lukáš Pech/CEB (dosud 1084), 1100 překonalo zatím jen 9 
hráčů v ligové historii 

• 300. gól v základní části – Martin Růžička/TRI (dosud 292), k 300 to zatím dotáhli od 
roku 1993 jen 4 hráči 

• 500. vychytaný bod v základní části – Branislav Konrád/OLO (dosud 455) 

• 800. odkoučované utkání v ELH – Josef Jandač/PLZ (dosud 756, 4. místo v 
samostatné CZE soutěži) 

• 900. odpískané utkání v ELH – Robin Šír (dosud 873, může nadále posouvat vlastní 
rekord) 

• 5 000 000. divák na utkání základní části – Sparta (dosud 4 952 043), rekord: 
Pardubice (5 715 440) 

 

Komunikační kanály:   

Weby:  rekordy.hokej.cz, hokej.cz  

Sociální sítě: @telhstats 

 

  

http://www.rekordy.hokej.cz/


 

TIPSPORT EXTRALIGA V TV 

Nejbližší televizní přenosy na programech O2 TV Sport a ČT sport: 

den datum začátek domácí hosté hlavní TV přenos 
Út 17.09.2024 18:30 HC Sparta Praha  HC Oceláři Třinec  O2 TV SPORT 
Pá 20.09.2024 18:00 HC Olomouc  HC DYNAMO PARDUBICE  O2 TV SPORT 
Ne 22.09.2024 18:00 HC Oceláři Třinec  HC KOMETA BRNO  ČT SPORT 
čt 26.09.2024 17:30 BANES Motor Č. Budějovice HC Sparta Praha  O2 TV SPORT 
Pá 27.09.2024 17:30 HC VÍTKOVICE RIDERA  HC DYNAMO PARDUBICE  O2 TV SPORT 
Ne 29.09.2024 18:00 HC DYNAMO PARDUBICE  HC Sparta Praha  ČT SPORT 
Út 01.10.2024 18:00 Rytíři Kladno  HC Oceláři Třinec  O2 TV SPORT 
St 02.10.2024 18:00 HC Olomouc  HC Sparta Praha  O2 TV SPORT 
čt 03.10.2024 17:30 BANES Motor Č. Budějovice HC VÍTKOVICE RIDERA  O2 TV SPORT 
Pá 04.10.2024 18:00 HC DYNAMO PARDUBICE  HC Litvínov  O2 TV SPORT 
Ne 06.10.2024 17:30 Mountfield HK, a.s.  HC DYNAMO PARDUBICE  ČT SPORT 
St 09.10.2024 18:00 HC KOMETA BRNO  BANES Motor Č. Budějovice O2 TV SPORT 
čt 10.10.2024 17:30 BK Mladá Boleslav  Mountfield HK, a.s.  O2 TV SPORT 
Pá 11.10.2024 17:30 HC Energie Karlovy Vary  HC ŠKODA PLZEŇ  O2 TV SPORT 
Ne 13.10.2024 17:30 HC Litvínov  HC VÍTKOVICE RIDERA  ČT SPORT 

  

*  změny programu vyhrazeny 

 

HOKEJOVÝ PROGRAM V ČESKÉ TELEVIZI 

EXTRALIGA v REKORDNÍ SLEDOVANOSTI na ČT SPORT 

V obou základních ukazatelích dosáhl extraligový program na ČT sport rekordní sledovanosti 

od zavedení TV-utkání z každého kola v sezoně 2009-10. Nedělní program Buly hokej živě 

sleduje v základní části 411 tisíc diváků (dosah) / 119 tisíc (průměr, souvislá sledovanost).  

Play off se pak díky zájmu televizních diváků o BHŽ (527 tisíc /177 tisíc) drží jako 

nejsledovanější ligová soutěž v Česku. V obou částech sezony nejvyšší čísla od přechodu 

ligového hokeje na kanál ČT sport.  

Po minulé sezoně provedlo oddělení elektronického výzkumu České televize analýzu 

hokejového programu, zaměřenou zejména na přechod mezi TV-utkáním a programem. 

Výsledky prokázaly minimální ztrátu diváků ve statické části programu (přestávky, post 

game).  

V nové sezoně se hokejová skupina Redakce sportu zaměří na obrazovou složku reportáží. 

14 HOKEJOVÝCH SOUTĚŽÍ v ČT 

Pro sezonu 2024/25 rozšiřuje Česká televize nabídku hokejového programu na 14 soutěží. 

Prvním vrcholem bude tradiční VÁNOČNÍ PROGRAM, v kterém se od 26. 12. do 31. 12. 

prolínají zápasy Tipsport extraligy, MS juniorů v Ottawě, z kterého je TV-plánu předběžně 12 

utkání, a Spenglerův pohár znovu s Dynamem Pardubice. 

  



 

Klasický program národního týmu Euro Hockey Tour doplní v sezoně jeho ženská verze W-

EHT, které vede až k dalšímu vrcholu sezony, MS ŽEN v Českých Budějovicích. Česká televize 

bude z Budvar arény vysílat 10 utkání, program povede poprvé téměř výhradně ženská 

posádka.  

Hlavním vrcholem sezony pak bude MS V HERNINGU A STOCKHOLMU, v němž bude národní 

tým obhajovat zlatý úspěch z Prahy a také budovat tým pro ZOH 2026 s účastí hráčů NHL. 

Součástí pravidelné nabídky ČT sport budou zápasy Maxa ligy (utkání měsíce a z každého 

kola vybrané utkání na ČT Sport Plus), zápasy Univerzitní ligy, na jaře také play off 

momentálně zřejmě největšího dodavatele talentů, americké soutěže NCAA. Podle dispozic 

bude do programu zařazen také světový turnaj v parahokeji. 

Cílem programu zůstává prezentace českého hokeje, ve všech jeho podobách a na různých 

úrovních. 

 

 

 

 

 

 

LIGOVÁ SEZONA 2024-25 

Základem programu je český ligový hokej. Druhý rok bude Česká televize vysílat jako majitel 

balíčku „free to air“ , který získala ve výběrovém řízení v roce 2023 na dalších 5 let. 

Jednotlivá kola pokryje pořad Buly ve třech různých podobách. Hlavním vysílacím dnem 

zůstává neděle, kdy bude Buly hokej živě prezentovat vybrané TV-utkání. Ve všední dny 

zakončí zápasový den Buly/debata expertů, v exponovaných dnech Buly/souhrn. Cílem 

celého programu je nejrychlejší/nejúplnější obrazové zpravodajství ze souběžně hraných 

zápasů a obrazově atraktivní reportáže ze všech zápasů hracího dne. 

V play off dává rozdělení TV-práv možnost vysílat každý tým jednou doma. Znovu tedy dojde 

na střídání Buly hokej živě a Buly/debata expertů. ČT má právo první volby na první 3 zápasy 

předkola, 8 zápasů čtvrtfinále, 4 semifinále a 2 finále (1.+3. zápas), 2 zápasy baráže.  

NOVINKY SEZONY 

Před sezonou jsme natočili HRÁČSKÝ DOTAZNÍK s 42 hokejisty, po třech z každého týmu, a 

TRENÉRKÝ DOTAZNÍK se 14 kouči. Před každým TV-utkáním představíme 1-2 z nich, během 

Buly/debaty expertů  pak vždy jeden bod Dotazníku. 

Nová rubrika GENERÁLNÍ MANAŽER navazuje na loňskou skládačku Včera-dnes-zítra, která 

představila minulost-současnost a budoucnost domácího týmu TV-utkání. Její ambicí je mj. 

představit skladbu týmu a náklady na extraligový kádr.   

 

  



 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI TIPSPORT EXTRALIGY LEDNÍHO HOKEJE 

 

 

Sport.cz bude nadále z každého zápasu jako jediný web bezprostředně nabízet klipová videa 

zachycující góly i zajímavé situace v zápasech a také ucelený tříminutový sestřih utkání, tzv. 

highlight. 

 

 

Český rozhlas Radiožurnál nabízí kromě obsáhlého zápasového zpravodajství z Tipsport 

extraligy v oblíbeném pořadu S mikrofonem za hokejem také audio přenosy z každého 

extraligového utkání. Poslouchat můžete na webu iROZHLAS.cz, webu stanice Radiožurnál 

Sport, audioportálu Českého rozhlasu mujRozhlas nebo v mobilní aplikaci Tipsport extraligy.  

 

 

 

O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ 

Už do svého šestého ročníku vstoupí v roce 2025 projekt O Kapku lepší hokej, jenž má cíl 

pomáhat dětským pacientům s poruchami krvetvorby. Že má na co navazovat, dokazují 

výtěžky minulých ročníků, které zatím vždy vzrůstaly. Od premiérových 300 000 korun se 

vloni částka vyšplhala na více než 1,5 milionu korun! Do oranžové se hráči opět obarví na 

přelomu února a března 2025.  

Celkově už fanoušci a hokejové hnutí pomohli částkou přesahující 4,5 milionu korun a 

v brzké době proběhne v Praze předání dalšího přístroje, na který vloni fanoušci, hráči i kluby 

sbírali peníze. Díky analytickému přístroji se budou moci v pražských laboratořích každoročně 

analyzovat desítky až stovky krevních odběrů dětí z ČR i SR, což pak vede ke správnému 

určení léčby a také stanovení její délky.  

 

  



 

CONTENT DAYS A MEDIA DAYS 

Velkou novinku zažily extraligové kluby v průběhu měsíce srpna 2024. Na všechny stadiony 

vyrazil rozšířený tým BPA sport marketing, aby postupně na každém stadionu natáčel video 

obsah pro celou sezonu – Content days. Točil zejména zábavná videa na ledě i v kabině, těšit 

se však můžete například také na nový podcast nebo prohlídky kabin extraligových týmů. 

Většinu videí uvidíte na sociálních sítích @telhcz, v mobilní aplikaci Tipsport extraligy nebo na 

webu Hokej.cz.  

Předvedeme oblíbené dovednostní disciplíny – Extraligová NEJ, zajímavý derby content před 

třaskavými zápasy sezony a budeme se dotýkat také významných dní v roce, na které hráči 

nabídnou svůj pohled. Budou také komentovat různé akce z minulé sezony, hrát zábavné 

soutěže nebo luštit kvízy.  

 

V Praze a Třinci proběhl také 5. ročník Media dní, na které byli přizváni oficiální vysílatelé 

Tipsport extraligy a mediální partneři. Třineckého media dne se účastnily tři hráči a hlavní 

trenér z každého z následujících týmů: HC Oceláři Třinec, HC Kometa Brno, HC Olomouc a HC 

VÍTKOVICE RIDERA. Ostatní týmy natáčely televizní upoutávky, rozhovory, nebo se fotily 

v pražském stadionu ICERINK.  

Výsledky jste už před startem soutěže mohli zaznamenat v České televizi, na vlnách Českého 

radiožurnálu, na webu Hokej.cz či Sport.cz. Celou sezonu také uvidíte speciální televizní 

upoutávky nebo medailonky, které se na media dnech natáčely.  

  



 

INOVACE, DATA A VIDEO 

 

BPA sport marketing spolupracuje s předními světovými i lokálními společnostmi, díky čemuž 

se Tipsport extraliga může pyšnit nadstandardním servisem jak pro videokouče, analytiky v 

klubech, servisem pro vysílatele TV přenosů a media partnery, či zpravodajství a analýzy, které 

sami pro fanoušky přinášíme na hokej.cz, oficiálních profilech či v mobilní aplikaci TELH 

Ještě širší je pak využití spolupráce se společnostmi WSC Sports a eSports. 

Tzv. fan engagemenet ve světe sportu dnes probíhá díky propojení dat, videa a inovativních 

řešení. 

      

Systém zpracovává oficiální data do podrobných analytických výstupů kombinovaných 

s videozáznamem utkání. Přináší inovativní pohledy na výkony týmů, hráčů nebo formací. 

Využívá také prvky „AI“. V sezóně 2023/24 využívalo 14/14 klubů, nejvíce HC VERVA 

Litvínov, Bílí Tygři Liberec, HC Oceláři Třinec, BANES Motor České Budějovice a HC Sparta 

Praha. 

 

Napojená aplikace systému Hokej.Logic, díky které mohou hráči TELH sledovat své silné 

momenty okamžitě po utkání. V sezóně 2023/24 do ní bylo přihlášeno 265 hráčů, kteří 

aplikaci používali v průměru u 47% jimi odehraných utkání. 

 

Díky této aplikaci mají trenéři přístup k live datům přímo během utkání. V sezóně 2023/24 

využívalo aplikaci 11/14 klubů. Do nové sezóny bude na přání klubů přidán „live“ 

přehrávač umožňující přehrát sledované události (střely, vhazování, atd.) přímo při zápase na 

střídačce. 

 

 



 

OFICIÁLNÍ MOBILNÍ APLIKACE 

V průběhu prvního měsíce Tipsport extraligy se bude testovat její 

připravovaná nová verze. K jejímu správnému chodu bude potřeba 

nasbírat data z několika kol. Díky jim a dříve zmíněným analytickým 

datům se pak fanoušci budou moci těšit na nové zábavné vizualizace, 

které jim ukážou, jakou mají hráči aktuálně formu, jak a v čem jsou 

přínosní pro tým, nebo zda má jejich oblíbený tým v zápase jen 

štěstí, když vede o 2 góly nad soupeřem.  

Aktualizací prošly také notifikace nejdůležitějších momentů utkání a 

fanoušci se mohou těšit takové na videa zaměřená přímo na jejich 

oblíbený tým. Neuniknou jim všechny góly týdne, nejlepší zákroky či 

akce. Zpětně budou k dispozici také sestřihy ze zápasů. Aplikace těží 

z partnerství BPA sport marketing se společností WSC Sports, která 

ke zpracovávání videí z Tipsport extraligy využívá zejména umělou 

inteligenci a předem jasně nastavená pravidla. Nová verze mobilní 

aplikace by měla být k dispozici v říjnu. Do té doby mohou fanoušci 

v APP Store i Google Play stahovat stávající mobilní aplikaci.   

 

 

 

SBĚRATELSKÉ KARTIČKY 

První série oficiálních sběratelských kartiček vyjde v prosinci. Karty 

budou k dostání online na na sportzoo.store, ve vybraných 

trafikách, prodejnách Smarty a JRC, klubových fanshopech a 

partnerských eshopech. 

Kromě klasických základních karet hráčů s novým designem budou 

moci fanoušci najít také kartičky s kouskem hraného dresu, hrané 

hokejky, podepsané karty, karty nováčků.  

Kromě těchto karet čekají na sběratelele také novinky, které, jak 

věříme, potěší duši nejednoho z nich. Mohou se těšit na oživené 

sady z minulých sezón v novém vzhledu a na specifické edice, které 

se budou věnovat hráčům a situacím, které na kartách dosud 

chyběly. 

 

  



 

PARTNERSKÉ AKTIVITY A SOUTĚŽE 
 

ANKETA ZLATÁ HELMA KOMERČNÍ BANKY 

Čtvrtým rokem bude titulárním partnerem ankety o nejhezčí hokejovou akci sezony společnost 
Komerční banka. Divácké hlasování bude opět probíhat na hokejovém portálu 
www.hokej.cz/zlatahelma a v mobilní aplikaci Tipsport extraligy. Fanoušci budou jako vždy 
vybírat vítěze vždy ze 6 nejlepších akcí dílčích měsíců. Následně nejlepší akce postoupí do 
velkého finále, které bude probíhat v rozhodujících fázích play off Tipsport extraligy.  

 

 

 

Vítězové 10 předchozích ročníků Zlaté helmy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014/15 MAREK ČILIAK KOM 

2015/16 MAREK ČILIAK KOM 

2016/17 MAREK KVAPIL KOM 

2017/18 MARTIN NEČAS KOM 

2018/19 PETER MUELLER KOM 

2019/20 PETR HOLÍK KOM 

2020/21 JAROSLAV VLACH BTL 

2021/22 MICHAL ŘEPÍK SPA 

2022/23 DOMINIK FURCH KOM 

2023/24 ONDŘEJ KACETL TŘI 

http://www.hokej.cz/zlatahelma


 

ŠKODA AUTO OFICIÁLNÍM PARTNEREM TELH  

Škoda Auto pokračuje ve spolupráci s BPA sport marketing, a to na pozici oficiálního partnera 

TELH: „Máme radost, že zájem o lední hokej stoupá a celková úroveň TELH jde i s příchodem 

nových jmen stále nahoru. Extraliga je celkově velice atraktivní produkt a nás těší, že 

můžeme být součástí. Pokračujeme v aktivitách pro fanoušky v rámci našeho projektu Náš 

Hokej,“ říká Libor Šedivák, vedoucí marketingu Škoda Auto Česká republika. 

 

 

 

 

 

 

RADEGAST – HOKEJ BUDE ZASE HOŘKÝ 

Metrika hokejových bojovníků, to je Radegast index. Statistika oceňuje hlavně hráče, kteří 

nejsou během hry tolik vidět, ale bez jejichž práce se neobejde žádný tým. Řeč je zejména o 

obráncích - borcích - kteří svou bojovnost trénovat nemusí. Tu mají totiž od narození ve své 

krvi! 

Radegast index je složen ze tří parametrů: plusový či minusový bod získají hráči za pobyt na 

ledě při vstřelených a obdržených gólech. „Hit“ soupeře je ceněn jedním bodem, stejným 

počtem, tedy jedním bodem, je hodnocena také každá zablokované střela soupeře. 

Vítěz metriky je vyhlašován každý měsíc po dobu základní části soutěže. Ten nejlepší pak 

odehraje všechny zápasy následujícího měsíce v zelené helmě, symbolu bojovníků. Celkový 

vítěz Radegast indexu si odnese kamennou helmu, kterou převezmu při galavečeru Hokejista 

sezóny. 

 

  



 

LOGA TÝMŮ TIPSPORT EXTRALIGY 
 

 

  



 

PARTNEŘI TELH 2024/2025 

 

Generální partner:  Tipsport a.s. 

Hlavní partneři: Komerční Banka, a.s., Radegast (Plzeňský Prazdroj a.s.); 

Oficiální partneři: Kaufland Česká republika v.o.s.; Sencor (FAST ČR a.s.); ŠKODA 
AUTO a.s.; DrWitt (MASPEX Czech s.r.o.); 

Mediální partneři: Seznam.cz, Radiožurnál, Hokej.cz (BPA sport marketing a.s.); 

Televiziní vysílatelé: O2 TV Sport, Česká televize. 

 

 

Oficiální název soutěže: Tipsport extraliga ledního hokeje 

Oficiální název play-off: Play off Tipsport extraligy ledního hokeje 

 

 

 

 

 

 

APK LH 

Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9  

Telefon: +420 723 718 012 

E-mail: apklh@apklh.cz 

 

 

BPA sport marketing a.s. 

Harfa Office Park 

Českomoravská 2420/15, 190 93 Praha 9 

tel: +420 266 090 950 -953 

email: bpa@bpa.cz 

www.bpa.cz 

Tisková zpráva bude po skončení tiskové konference dostupná v el. podobě na bpa.cz 

 

 

http://www.bpa.cz/

